

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

w Kielcach dnia 8. Sierpnia 1824. roku.

Nro. 18457. Wydział Administracyjny

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Chąc skutecznie odpowiedzieć reskryptowi Wys. Kom. Rząd. Wyz. Reli. i Oświe. Publ. z dnia 9. Kwietnia r.b. Nr. 3159. zamierzającemu przyznanie wygrodzenia Dzierżawcom Dóbr Suppressyjnych za ludzi Jeometrom do pomiaru dostarczonych, lubo Kommissya Wdzka wezwiała już Dzierżawców poprzednio przez Kommissarzy Obwodowych lecz dotąd niema zwszystkich Dóbr nadesłanych likwidacyi, postanowiła uwiadomić dzierżawców, iż do złożenia likwidacyi powyższych należności, oznacza się termin prekluzyiny do dnia inklysiwe 15. Września r.b. po upływie którego opóźniających się Kommissa Wdzka uważać będzie jako z powyższego tytułu żadney niemających pretensyi.

Obok tego dostrzegając z przedstawionych likwidacyi, iż Dzierżawcy niektórzy zamieszczają w likwidacyach pretensyą za furmanki Jeometrom udzielone, drudzy podają likwidacye dostarczonych Jeometrom ludzi bez udowodnienia kwitem Jeometry, winna jest oświadczyć co do pierwszego, że dosyć jest odesłać dzierżawcę do §. 17. Kontraktu nauchylenie nieprawnie formowaney pretensyi, a co do drugiego, iż likwidacye żadnem niepoparte dowodem za żadne także uważać się będą.

w Kielcach dnia 25. Lipca 1824. roku.

Za PRZESŁA, Deskur K. W. S.

S. J. Zamoyski.

Nro. 25043. Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Gdy na powtornym terminie z dniem 5. m. do odbycia licytacyi (in minus) podjęcia się entreprzyzy restauracyi gmachów klasztornych w Imbramowicach i Jędrzejowie Dziennikiem Wdzkim Nr. 23. oznaczonym niht z pretendentów niestał się przeto Kommissya Wdzka trzeci termin na dzień 5. Sierpnia r.b. przemaszcza z tem nadmienieniem iż pretium toż samo to jest restauracyi klasztoru w Jędrzejowie Zł. 2043. a w Imbramowicach Zł. 1585. gr. 18. zostaje utrzymanem.

Chęc licytowania mający w dniu rzeczonym w Kommissyi Wdzkiej zaopatrzeni w wadium 1/10. części respective summy wyrównywalące stawić się ze-

żać

stica. O warunkach do licytacji i szczegółach anshlagiem objętych każdego czasu aż do chwili licytacji w Wydziale Administracyjnym poinformować się można w Kielcach dnia 31. Lipca 1824. roku.

Za PREZESA, *Deskur, K. W. S.*

Zamoyiki, S. J.

Nro. 23034. *Wydział Woyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Starozakonny Szlama Judkowicz Mieszkaniec miastecka Orli w Obwodzie Białostockim położonego wyszedłszy w r. 1819. z powyższego miejsca do Królestwa niewiadome gdzie by się teraz znajdował, a ponieważ potrzebnym jest w sprawie kachalnych wymienionego miasta o przebranie skarbowych podatków obwinionych Kmmisyya Wdzka przeto w załatwieniu odezwy Rządu Obwodu Białostockiego Wydziału I. dd. Czerwca r. b. Nr. 6120. wzywa wszelkie Władze miejscową Policją sprawujące ażeby wymienionego Staroz. Szlamę Judkowicza wzrostu dobrego, twarzy okrągley włosów rudych lat 25. liczącego ściśle śledziły a więtego pod strażą do wspomnionego powyżey Rządu odstawiły.

Kielce dnia 15. Lipca 1824. roku.

Za PREZESA, *Deskur, K. W. S.*

Zamoyiki, S. J.

Nro. 10183. *Wydział Woyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO!

Niciaki Walenty Waxman lat 38 mający, religii katolickiey, stanu wolnego, uwolnionym będąc z woysk Austryackich, przybył w Wdztwo Krakowskie za Laufpasem, przez Dowódczę pólku trzeciego piechoty Austryackiey wydanym a przez Kommissarza w Obwód Sandomierski delegowanego, przy wchodzie do kraiu poświadezonym, i tu w wsi Jakobowie do gminy Stawy należącey, jako miejsca urodzenia obrawszy sobie zamieszkanie został tamże przez Kommissarza w Obwód Kielecki delegowanego odesłany. Ponieważ tenże według raportu z rzezonego wyżey Kommissarza delegowanego zabrawszy drugiemu włościanowi bóty nowe, koszule, i pieniądze około Zł. 41. zbiegł w d. 25. Marca r. b. potajemnie, i dotąd wysledzonym nie iest. przeto zaleca wszelkim Władzom miejscową Policją sprawującym, ażeby wymienionego Walentego Waxmana ściśle śledziły, a więtego pod mocną strażą do właściwego Sądu odstawiły. Kielce d. 9. Czerwca 1824 r.

Za PREZESA, *Deskur, K. W. S.*

Zamoyiki, S. J.

Nro. 9265. *Wydział Woyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Antoni Skupień, mający bydź rodem z wsi Jzdebniaka, z Galieyi Cesarsko Austryackiey, lat 27. wzrostu dobrego, twarzy ściągley, nosa ściągławego, oczów ciemnych, włosów ciemnych; w kożuchu białem nowem, w kapeluszu okrągłym starym w bótach dość dobrych, zbiegł z gminy Koziegłów spisowy ma bydź ściśle śledzony a więty pod mocną strażą do Biór Kommissyi Wdzkiey odstawiony.

Kielce dnia 16. Lipca 1824. roku.

Za PREZESA, *Deskur, K. W. S.*

S. J. Zamoyiki

Nro. 12648. *Wydział Woyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W dniach pierwszych mca Stycznia r. b. przytrzymany został we wsi Tuchałowie do gminy Mianocic należący przez Włóścianina tamecznego imieniem Michał Sawa, wół czarny bez żadney odmiany, lat 6. mający, miary średney, roboczy, do którego że nikt nieprzyznaie się, Kommissya Woiewodzka wzywa ninieyszém Właściciela, ażeby wdowody tożsamości zaopatrzony wprzeciągu dni 30. do Bióra Kommissarza w Obwód Miechowski delegowanego po odebranie takowego nadgłosił się, po upłynionym bowiem témże terminie wół na licytacyą na korzyść Ubogich sprzedanym zostanie. w Kielcach dnia 22. Czerwca 1824. roku.

Za PREZESA *Deskur.* K. W. S

Zamoyski, S. J.

W E Z W A N I E E D Y K T A L N E.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym Woiewodztwa Krakowskiego, jako Kurator mass Bankalnych, mianowicie Bankierów Piotra Tepera, Fryderyka Cabrita, i Prota Potockiego, podaie do Powszechney wiadomości, iż z funduszow mass rzeczonych, pod iuryzdykcyą bywszego Sądu Szlacheckiego Krakowskiego będących, a przez Kommissyą wspólną do upadłych, sześciu Banków Warszawskich wyznaczoną, wierzycielom kaźdey respective massy przekazanych od czasu ustawy Rządów Cesarsko Austryackich, następujące ieszcze w Depozycie Trybunału Cywilnego Woiewodztwa Krakowskiego, w starych Bankocetlach gotowe pozostały summy iakoto w massie Piotra Teperaa 6021. ZR. Fryderyka Cabrita 4473. ZR. 47. Xr. Prota Potockiego, 9022. ZR. 42. Xr. w ostatnią sumnę wchodzi krotka 6997. ZR. 4. Xr. z sprzedanych budynkow i maszyn Kompanii od warzenia soli w Busku, na satysfakcyą należytości od Leopolda Hr. Beüst, massie Prota Potockiego przypadającej zajętych, pochodząca, ktora za Rządu ieszcze Austryackiego, na rzecz Klasztoru Panien Norbertanek w Busku, na satysfakcyą nie opłaconego przez rzeczoną Kompanią Czynszu Emphitentycznego przez Fiskusa Krol: zapowiedzianą została, i spór w tey mierze teraz ieszcze między Prokuratoyą Jeneralną, a Kuratorem massy Prota Potockiego, w Trybunale Cywilnym Woiewodztwa Krakowskiego, toczy się. Summy powyżey wzmiankowane po wywołaniu z kursu starych Bankocetli w r. 1811. zamienione naschéyny Wiedeńskie a w d. 13. Lutego 1813. r. wypożyczone z Depozytu Sądowego na Hipotekę dóbr Ziemskich, podług kursu tegoż dnia zawakowane zostały na monete srebrną, i tym sposobem, znajduie się teraz monetą srebrną w massie Tepera Złp. 3387. gr. 24. w massie Cabrita Złp. 2517. gr. 6. i w massie Prota Potockiego Złp. 4804. gr. 20. Oprucz tego do massy Tepera należy Certyfikat na przesłane Kommissarzowi Pełnomocnemu likwidacyinemu obligacye nadworne Rządu Austryackiego, Zakonowi Maltańskiemu Sgo Jana, na sumnę ogólną ZR. 6960. służące przez Kommissyą Bankową Warszawską Sądowi Szlacheckiemu Krakowskiemu tym końcem przesłane ażeby z nich udzieloną była satysfakcyą wierzycielom massy Tepera ktora do tego funduszu asygnowani zostali. W massie Cabrita znajduie

nie pięć sztuk dokumentów Michała Skrzetockiego, obejmujących w sobie 580. Dukatów 1350. Piastrów, i 8460. Zi. oraz Rewers X. Teodora Sołtyka na 600. Dukatów na których kollokowani są X. Kanonik Lipiński, i X. Kanonik Trzebiński, niemniej Rewers Antoniego Stadnickiego na 20000. Zi. na których kollokowani są X. Kanonik Trzebiński, i Józef Wielowieyski, Karol Węgliński, i Kajetan Zbyszewski; w massie nakoniec Prota Potockiego, znajdując się różna dywidendy, przez Komisją Banków upadłych Wraszawskich do Sądu Szlacheckiego Krakowskiego wraz z gotowemi pieniędzmi odesłane, dla tych wierzcycieli, którzy po odebraniu takowych dywidend, i gotowych pieniędzy do Kassy Jeneralney Waszawskiej assygnowanych, nie zgłosili się.

Następnie, wzywa Kurator wszystkich wierzcycieli, w wspomionych Banków, imion, nazwisk i zamieszkania niewiadomych, którzyby do powyższych funduszów, dotąd jeszcze pod zarządzeniem Trybunału Cywilnego Woiewodztwa Krakowskiego, zostających, prawo mieć mogli; ażeby nayoźniej w przeciągu sześciu miesięcy od daty ostatniego ogłoszenia niniejszego edyktu rachując do rzeczzonego Trybunału Urzędowanie swe w mieście Kielce odbywającego, niezawodnie zgłosili się, każdego z nich obowiązkiem będzie, oryginalną dywidendę przez Komisją Bankową wydaną, udowodnić, że wypłatę do Depozytu Sądu Szlacheckiego Krakowskiego ma assygnowaną, lub, że fundusz onemu przekazany, do tegoż wpłynął Depozytu; wszelkie bowiem innego brzmienia przekazy, jako względnie funduszów, pod zarządzeniem Trybunału Cywilnego Woiewodztwa Krakowskiego dotąd zostających niewłaściwe, z tychże funduszów z realizowane być niemogą.

Ostrzega przytym Kurator, wszystkich wierzcycieli, których to interesować może, że wezwanie niniejsze jest ostatecznym; każdy z opóźniających się sobie samemu przypisze winę, jeżeli fundusze wyżej wymienione, na zaspokojenie wczesniej zgłaszających się wierzcycieli, którzy w stosunku proporcjonalnym płaceni będą, w zupełności wyczerpniętym zostanie. Na wypadek zaś, gdyby żaden z wierzcycieli się nie zgłosił, otwartą zostanie dla Prokuratoryi Jeneralney droga, ubiegania się w imieniu Skarbu Publicznego, o przyznanie mu na własność pozostałych w massach powyższych funduszów, jako opuszczonych i żadnych właścicieli niemających. Kielce dnia 3. Lipca 1824. roku.

Jan Kanty, Fachinety, Kurator.

W E Z W A N I E E D Y K T A L N E.

Gdy w skutek Repartyeyi massy Krydalney Piotra Alkandary Ożarówskiego jeszcze za Rządu Austryackiego dopełnionej, i prez Sąd Szlachecki Krakowski Potwierdzonej dla Alkandary z Xiążąt Czartoryjskich Oginskiej, Helmanowey W. X. Litewskiego, na satysfakcyą Summy 1000. Dukatuw wraz z procentem zasądzonej, kwota 2587. ZR. 54½. Xr. do odebrania przekazaną została, która na iey rzecz, w r. 1810. w starych Bankocetlach Wiedeńskich, do Depozytu Sądowego przez Kuratora złożoną, potem w r. 1811. na procent wypożyczoną, wynosi na monetę srebrną Zi. 2070. gr. 10. i odniey procenta od dnia nastąpioney

po-

pożyczki należą się, a do podniesienia takowej, nikt dotąd mimo dawniejszych obwieszczeń niezgłasza się; przeto podpisany Patron ustanowiony Kuratorem masy, z funduszu tego składającej się, wzywa J. O. Alerandra z Xiążąt Czartoryjskich Ogińska, lub iey Sukcesorow, ażeby po odebranie rzeczoney kwoty do Trybunału Cywilnego Woiewodztwa Krakowskiego, Urzędowanie swe w Kielcach odbywającego, naypoźniej w przeciągu 6ciu miesięcy, zgłosili się, i praw sobie służących dopilnować nieomieszkali, po upłynieniu bowiem bezskutecznie oznaczonego terminu, otwartą będzie dla Prokuratoryi Jeneralney droga rządowa w imieniu Skarbu Publicznego, przysądzenia mu rzeczoney masy, iako opuszczoney i właściciela niemającej. Kielce dnia 3. Lipca 1824. roku.

Jan, Kanty, Fachinety, Kurator.

W E Z W A N I E E D Y K T A L N E.

Gdy fundsze z masy krytalnéy Piotra Alkuntary Ożarowskiego, na rzecz wierzycieli czterech Banków upadłych Warszawskich, toiest: Tepera, Cabrita, Scholstra, i Prota Potckiego, przekazane, na mocy Subrepartycyi Wyrokiem Trybunału Cywilnego Departamentu Krakowskiego, pod dniem 7. Lutego 1812. r. zapadłym, potwierdzoney, między Wierzycieli każdego respective Banku w owczas likwidujących się, podzielone zostały, z tych zaś niektorzy dotąd przyznanych sobie wypłat podnieść za niedbują; przeto, podpisany Patron, iako Kurator masy, własnością rzeczonych wierzycieli będącey, wzywa tychże wierzycieli, którzy przypadające sobie należytości dotąd ieszcze nieodebrali, mianowicie Kasztelana Dembowskiego, Piotra Pawłowskiego, X. Kanonika Lipińskiego Sukcesorow Remiszewskiego, Adama Urbańskiego, Telesfora Bilewicza, Cenzlera, Corticelego Szambelana, Darowskiego, X. Kanonika Dembowskiego, Furmankową, Sukcesorow Corazego, i Stanisława Kruszyńskiego, ażeby naydaley w przeciągu miesięcy sześciu, do podpisania wypłat dla nich wydzielonych, do Trybunału Cywilnego Woiewodztwa Krakowskiego zgłosili się, i praw swych dopilnować nieomieszkali, w przeciwnym bowiem razie i po upłynieniu oznaczonego terminu otwarta będzie dla Prokuratoryi Jeneralney droga, żądowa w imieniu Skarbu Publicznego, ażeby fundsze masy tey, pod zarządzeniem rzeczzonego Trybunału zostające, iako opuszczone, temuż Skarbowi na własność przyznane były. Kielce dnia 3. Lipca 1824. roku.

Jan, Kanty, Fachinety, Kurator.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego, podaje niniejszym do publiczney wiadomości, że odebrany od Franciszka Mielechowicza, Kazimierza Jasnowskiego i Mateusza Zarzyckiego iako okradzień podeyrzanym, w dniu 15. Września 1823. roku w Zaskarzewie na Jarmarku koń maści siwey, sprzedany został przez publiczną Licytacyą i zebrana za niego kwota Złp. 19. gr. 15. w Depozycie Sądu tuteyszego znajduje się, ktoby się więc właścicielem tego konia byłz mienić ma się w przeciągu roku iednego od daty dzisieyszey z dowodami własności

ści

ści do Sądu tutejszego zgłosić, po wyściu bowiem tego terminu kwota takowa na rzecz skarbu publicznego zasądzona zostanie.

Łuków dnia 22. Maja 1824. roku. 1824. roku.

Nowosielski.

Różycki.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Ponieważ ogłoszona licytacya wydzierżawienia folwarków Pasturka i Włochy do Państwa Pińczów należących, Dziennikiem Urzędowym Nr. 23. i 29. dla braku pretendentów spełzła bezskutecznie, oznacza się niniejszym termin trzeci na dzień 26. Sierpnia r. t. a to na zaspokojenie zaległych podatków. Chętni nabycia tych folwarków w roczny użytek, mają się w dniu oznaczonym w Kancellaryi Burmistrza miasta Pińczów znajdować.

Stobnica dnia 26. Lipca 1824. roku.

Bronikowski, Sekw. Ob. Sto.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Zawiadomia publiczność iż w dobrach Saneygniów w Pcie Szkalbmierskim Obwodzie Miechowskim położonych iako ewikcyonalnych zajęte zostały na rzecz kanonu Kassie Religijney za Dobra Stępcice w reszcie Zł. 2062. gr. 25. przy należnego, iako to: młyn o dwóch kołach czyli kamieniach z piłą do tarcia drzewa, który w roczną dzierżawę od Summy Zł. 800. per plus offerentiam wypuszczony będzie, w dniu 27. Sierpnia r. b. w Kancellaryi miejscowego Wóyta a zaś tarcice półtora calowych sztuk 250. forsztów sztu 80. stadniny sztuk 10. i wólów opasnych sztuk 16. za gotową monetą sprzedane zostaną.

Saneygniów dnia 24. Lipca 1824. roku.

Buialski, Sekwestратор.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Gdy termin licytacji zajętego we wsi Kobylnikach na satysfakcyą skarbu zboża iako to: pszenicy, ięczmienia i owsa w znaczney ilości, na dzień 19. b. m. i r. w mieście Działoszycach przeznaczony, z powodu braku Licytantów bezskutecznie upłynął, podpisany przeto Sekwestратор Rządowy, oznacza nowy termin teyże licytacji w mieście Działoszycach na dzień 24. Sierpnia r. b. Pretendenci kupna, zechcą na terminie w miejsce oznaczone przybydź.

Xiąż wielki dnia 21. Lipca 1824. roku.

Zelechowski, S. R.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sekwestратор Rządowy w Obwodzie Stopnickim działający zawiadamia Publiczność o następnie wykazanych licytacyach produktów zbożowych na satysfakcyą podatków na ratę II. r. 1824. przez Kontrybuentów nieopłaconych.

a) Dnia 23. Sierpnia w kancelaryi W. Wóyta gminy Widuchowa zboże wspanie z dziesięciny Włosciańskiej r. 18 $\frac{23}{24}$. i cała dziesięcina in natura r. 1824. niegdys należąca do Kanonii Wislickiej fundi Widuchowej

b) Dnia

b) Dnia 24. Sierpnia b. r. w kancelaryi Wóyta gminy Siesławice żyto wspano-
nie zebrać się mające z zagonów 210. pszenicy z zagonów 78. z gruntów opuszczoney
prebendy w wsi Chotel zielony.

c) Dnia 25. Sierpnia t. r. w wsi Strożyskach dziesięcina Włosciańska in natu-
ra należąca do Kanonii Wislickiey fundi Strożyska.

d) Dnia 26. Sierpnia r. b. w Biorze Burmistrza miasta Pacanowa pszenica w
ilości korcy 20. na Probostwie miejscowym posiadany przez JX. Gogulskiego w
sekwestr zajęta, na licytacją wystawiona będzie.

Stopnica dnia 27. Lipca 1824. roku.

Mrozowski, Sekw. Rząd.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sekwestrator Rządowy oświadcza niniejszym Publiczności, iż gdy licytacją wy-
dzierżawienia dóbr wsi Słonowic, wraz z inwentarzami wszelkimi naczyniami go-
podarskimi w Dzienniku Nro. 25. umieszczonemi, w dniu 15. Lipca r. b. w Biorze
Burmistrza miasta Szkalbmierza, dla braku Pretendentów bezskutecznie spełzła, in-
ny przeto termin licytacji dzień 15. Sierpnia w Biorze W. Kommissarza Obwodę
liechowskiego oznacza się, gdzie już nie od summy Złp. 12850. gr. 1. lecz od su-
mmy zmniejszoney o $\frac{1}{4}$. część czyli od Złp. 9622. gr. 15. $\frac{3}{4}$. jako præmium fisci licy-
tacją rozpocznie się, na której to termin chęć licytowania mających zaopatrzonych
wadium $\frac{1}{4}$. części summy zmniejszoney zaprasza; o warunkach teyże dzierżawy w
każdym czasie u podpisanego Sekwestratora (dowiedzieć) się można.

Szkalbmierz dnia 10. 15. Lipca 1824. roku.

Sokolski, Sekw. Rząd.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Dnia 31. Sierpnia 1824. r. o godzinie 3. po południu tu w Kielcach pod liczbą
różne ruchomości tudzież, krowa i jałówka naywięcey daiącemu za gotową cou-
monetę sprzedane zostaną. O czem chęć licytowania mających uwiadamia się.

Kielce dnia 5. Sierpnia 1824. roku.

J. K. Kowalski, Komornik.

O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniu 12. Października b. r. o godzinie 10. z rana w mieście Powiatowem Zar-
w Klasztorze Leśniowskim w kancelaryi podpisanego Pisarza aktowego będzie sprze-
ana przez publiczną licytacją na dziedzictwo wieś Przewodziszwice ćwierć mili od
miasta Zarki odległa, do Państwa Zareckiego należąca, w Pcie Lełowskim Wdztwie
rakowskim położona, za którą W. Joachim Bobrowski aktem rządowem na dniu
Maia r. b. przed podpisanem zawartym, Właścicielowi Summę Zł. 50000. ofia-
wał. Każdy przeto życzący sobie nabycia takowey za wyższą nad powyżey ofia-
waną summę opatrzony w $\frac{1}{4}$. część wadium, w dniu, godzinie i miejscu powyżey
mianowanych ma się znajdować, warunki każdego czasu w kancelaryi moiey prze-
nać można, Pilica, dnia 1. Sierpnia 1824. roku.

Oleśkiewicz, N. P. P.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Wdztwa Krakowskiego podaje do publicznej wiadomości iż wieś Władysław w gminie tego imienia Powiecie i Obwodzie Olkuskim Wdztwie Krakowskim leżąca, massy bezdziedzicznej ś. p. Błażeja Czarneckiego, którey massy kuratorem jest W. Piotr Wiktorowicz Patron Trybunału wspomnionego w Kielcach mieszkaący, należąca w dzierzawney posesyi W. Stanisława Węgierskiego aż do dnia 24. Czerwca 1822. roku. będąca przez Komornika tegoż Trybunału W. Jana Kantego Kowalskiego w skutek wyroku Trybunału w mowie będącego dnia. 10. Lipca 1822. r. w I. Instancyi z ekucyją temczasową bez kaucyi ocznie zapadłego a w dniu 24. Września t. r. W. kuratorowi doręczonego na zaspokóienie summy Zł. 15783. gr. 22. $\frac{1}{2}$. z procentem po $\frac{5}{100}$. od dnia 24. Czerwca 1819. roku rachować się mianym oraz kosztów Sądownie w kwocie Złp. 137. gr. 5. zmóderowanych w drodze ekucyji wynikłych W. Symplicemu Koźmińskiemu O. K. P. w wsi Lubnie mieszkającemu od teyże massy bez dziedzicznej ś. p. Błażeja Czarneckiego należących pod dniem 28. Lutego 1822. roku. zajęta jest, kopie wyż rzeczzonego zajęcia Woźny Sądu Pokoju Powiatu Olkuskiego, Anastazy Woyciekiewicz WW. Karolowi Matakiewiczowi Pisarzowi przytemże Sądzie, Augustowi Wisniewskiemu Poborcy Kassy Obwodu Olkuskiego Stanisławowi Węgierskiemu Woźtowi gminy Władysław i W. Dominikowi Słotwińskiemu Dozorcy wyż rzeczony wsi dnia 8. Marca 1823. r. zaś W. Piotrowi Wiktorowiczowi Kuratorowi, i pod niebytność W. Prezydenta miasta Kielc Radnemu Sekretarzowi W. Karolowi Szczudtowskiemu dnia 21. Marca t. r. Józef Woyciechowski Woźny Trybunalski doręczył.

Protokół zaś zajęcia w Xięge III. hipoteczną Woiewodztwa Krakowskiego zajęcióm nieruchomościami na karcie 145. pod L. 27. dnia 4. miesiąca Czerwca 1825. roku w Kancellaryi zaś W. Pisarza Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewodztwa Krakowskiego w podobną Xięge III. na karcie 1022. pod L. 65. dnia 7. tegoż miesiąca i roku w pisany jest.

Pierwsza publikacya warunków sprzedarzy pomienoney wsi Władysława dnia 21. Lipca 1825. r. a następne dwie podług Art. 702. K. P. S. na audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Wdztwa Krakowskiego, w Kielcach w gmachu pod tytułem Leonarda posiedzenie swe odbywającego za sprawą W. Woyciecha Kowalskiego Patrona zajęciem tém trudniącego się nastąpiły.

Po tej potrójnej publikacyi i po bezskutecznie upłynionych Terminach przygotowawzey i stanowczey licytacyi, gdy nikt ceny szacunkowey 41260. Złp. nie zaoffarował Wyrokiem spomnionego Trybunału na dniu 19. Lipca b. 1824. roku zapadłym cena szacunkowa o $\frac{1}{3}$. część zmniejszona w kwocie 27506. Złp. 20. gr. ustanowiona i termin do ostateczney licytacyi na dzien 14. Września r. b. i godzinie 10. zrana w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału oznaczony został.

Kielce dnia 19. Lipca 1824. roku.

Więckowski, Assesor Za Pisarsa.